
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w  B i a ł y m s t o k u

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 5  s i e r p n i a  1981  r . N r  7 P o z .  3 6 —3 8

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej

poz. 36 — Zarządzenie Nr 19/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 25 sierpnia 1981 r. o wprowadzeniu trybu 
postępowania przyśpieszonego przed kolegiami do 
spraw wykroczeń.

Po2. 37 — Zarządzenie Nr 7/81 Naczelnika Miasta i Gminy

w Brańsku z dnia 34 lipca 1981 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 7/75 Naczelnika Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 7 marca 1975 r. ' 

Poz. 38 — Zarządzenie Nr 4/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Czarnej Białostockiej z dnia 22 sierpnia 1981 r. 
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Czarna Białostocka.

Poz. 36 

Zarządzenie Nr 19/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 sierpnia 1981 r.

o wprowadzeniu trybu postępowania przyśpieszonego przed 
kolegiami do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w spra
wach o wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116 z póź
niejszym; zmianami) w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie województwa białostockiego w 

okresie od 25 sierpnia do 31 grudnia 1981 r. postępowanie 
Przyśpieszone wobec tych osób, które v
1) krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem zakłó

cają spokój, porządek publiczny, spoczynek nocny lub 
wywołują zgorszenie w miejscu publicznym — art. 51 § 1 
kodeksu wykroczeń;

2) działając jak wyżej, dopuszczają się wykroczenia o cha
rakterze chuligańskim lub będąc pod wpływem alkoholu
— art. 51 § 2 kodeksu wykroczeń;

3) prowadzą w ramach gospodarki nieuspołecznionej, zarob
kową działalność wytwórczą, przetwórczą, handlową lub 
usługową, bez wymaganego ze wolenia — art. 60 kodeksu 
wykroczeń;

4) zajmując się sprzedażą towarów w przedsiębiorstwie han
dlu detalicznego, ukrywają przed nabywcą towar przez
naczony do sprzedaży lub umyślnie bez uzasadnionej 
przyczyny odmawiają sprzedaży takiego towaru — art. 135 
kodeksu wykroczeń;

5) ze złośliwości lub swawoli utrudniają lub uniemożliwia
ją korzystanie z urządzeń przeznaczonych do użytku pu
blicznego, względnie uszkadzają lub usuwają je — art. 
143 kodeksu wykroczeń.

§ 2
Prezydenta Miasta Białegostoku oraz Naczelników Miast, 

Gmin oraz Miast i Gmin czynię odpowiedzialnym za:
1) przygotowanie składów specjalistycznych w znajomości 

orzekania w tym trybie, oraz stosowanie prawem prze
widzianych środków;

3) zapewnienia warunków do prawidłowej obsługi organiza
cyjno-prawnej działającego kolegium;

3) organizowanie w zależności od potrzeb, rozpraw w wolne 
soboty, celem zgodności postępowania z przepisami o za
trzymaniu sprawcy przez organa MO (art. 156 k.p.k.);

4) bezpośredni nadzór nad przestrzeganiem stosowania pra
widłowej polityki karnej w orzecznictwie kolegium.

§ 3 f
Zalecam organizowanie odpowiedniego nadzoru nad try

bem postępowania przyśpieszonego ze strony wnioskodaw

ców, a w szczególności Komendy Milicji Obywatelskiej wo
jewództwa białostockiego, jak i Dyrektora Wydziału Spraw 
Społeczno-Administracyjnych Urzędu Wojewódzkiego — nad 
orzecznictwem kolegiów do spraw wykroczeń.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 37 

Zarządzenie Nr 7/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Brańsku

z dnia 24 lipca 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/75 Naczelnika Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 7 marca 1975 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192 i zm. 1973 r. Dz. U. Nr 48, poz. 283) oraz §13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w .sprawie ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
W projekcie podziału i rejestrze pomiarowym stanowią

cym załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/75 Naczelnika Po
wiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 marca 1975 r. w spra
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane w Brańsku w obrębie ulic; Waryńskiego, Koś
ciuszki i Szkolnej (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 45) wprowadza 
się zmianę dotyczącą wyłączenia z podziału terenu pod bu
downictwo jednorodzinne działek: 1071, 1075, 1077.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Białymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Józef Kosiński



itr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr

Poz. 38 

Zarządzenie Nr 4/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 22 sierpnia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Czarna Białostocka.

Na podstawie § 11 uchwały Nr'148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
nia i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyska
niu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 30/81 z dnia
10 sierpnia 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu 
go zagospodarowania przestrzennego miasta Czarna Białostoc
ka, zatwierdzonego uchwałą N r 63/447 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Białym stoku z dnia 8 kwietnia 

"roku (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 67) polegające na 
czeniu terenu ogródka dziecięcego oraz części terenu 
towanej szkoły pod budowę przedszkola.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

/ Naczelnik Miasta i Gminy
(—) mgr inż. Ryszard Borys

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona  gotówką

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,- zł. Błtk 1345/81 r. 550 egz. A4


